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ENTLNHNVAO/VAC

Evosense remote

ENH

Evosense

1-rörssystem

Ersätter:  NAF S 65

Inställning bypass

2.

1.

Installationsanvisning Etthålsventil RFA 59

Typ Anslutning mot rörsidan Anslutning mot radiatorn

RFA 59 M22x1.5 M22x1.5

Kv2K 
(Ventilförinställning fullt öppen, med termostat monterad)

Kvs
(Ventilförinställning fullt öppen)
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1
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radiator
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2.29

2.57

21

17

0.49

0.44
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